
 
 

VÕRU LINNA VALIMISKOMISJONI  
 
 

O T S U S  
 
 

Võru          29.06.2009   nr 1 
 
 
Võru linna valimiskomisjoni  
aseesimehe valimine 
 
 
 
 
„Kohaliku omavalitsuse valimiste seaduse“ § 19 lg 4, Võru Linnavolikogu  17.juuni 
2009.a otsuse nr 277 „Võru linna valimiskomisjoni moodustamine“ alusel  ning lähtudes 
hääletamise tulemustest,  Võru linna valimiskomisjon  
 
 
o t s u s t a b: 
 

 
1. Valida Võru linna valimiskomisjoni aseesimeheks Riina Laidvee. 
 
2. Otsus jõustub allakirjutamisest. 
 
3. Vastavalt  „Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seadus“ § 64 võib huvitatud 

isik esitada kaebuse käesoleva otsuse peale Võru maakonna valimiskomisjonile. 
Kaebus esitatakse Võru maakonna valimiskomisjonile kolme päeva jooksul otsuse 
tegemisest alates. 

 
 
 
 
 
 
Ülle Müürsepp 
Komisjoni esimees 


